
( 

( 

ACUERDO No. 109.-

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 
/ 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de la República. 

/ 

En uso de sus atribuciones legales, ACUERDA: Modificar el Acuerdo Ejecutivo Número Ciento 
Cinco,_de fecha veinte de febrero del presente año, emitido por esta Presidencia, por medio del cual se 
nombró, entre otros, al señor TITO MANUEL GUTIÉRREZ ÁVILA, como Director Propietario del Consejo 

/ , 

Directivo de Aviación Civil; únicamente en el sentido de corregir el nombre del señor Gutiérrez Avila, que 
aparece erróneamente citado en ~I AcuE:rdo Número Ciento Cinco; siendo el nombre correcto TITO 
MANUEL GERARDO JOSÉ GUTIERREZ AVILA, quedando en todo lo demás vigente el aludido Acuerdo. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad dj San Salvador, a los veintiún dias del mes de 
febrero de dos mil diecinueve. 

( 

( 

LENCIA ARANA, 
Desarrollo Territorial. 

\ 

/ 




